令和７年５月１日

北海道 G空間情報技術研究会
会   員   各   位

北海道 G空間情報技術研究会
会長 磯田 忠雄

令和７年度 北海道 G空間情報技術研究会 総会のご案内

拝啓 薫風の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和７年度北海道 G空間情報技術研究会総会を下記の通り開催致します。

多くの会員企業の皆様にご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

 日 時  令和７年６月１０日（火） 理 事 会  15：00～16：00（理事のみ）
総  会 16：00～16：30

                    賛助会員の情報提供

16：30～17：30
                    懇 親 会 17：30～19：00

場 所  「札幌エクセルホテル東急」２F
札幌市中央区南８条西５丁目 011-533-0109

以上

※ 懇親会は１社１名まで無料です。２名以上参加の場合は１名￥６，０００です。

※ 総会に欠席の場合は委任状の提出をお願い致します。

準備の都合もありますので５月２３日（金）までに出欠の返信をお願い致します。

事務局 （株）本山測量設計 本山博司まで fax0126-22-3035
E-mail mtsurvey@coral.ocn.ne.jp

令和７年度 北海道 G空間情報技術研究会 総会

出席表

会社名

〇をお付け下さい。

委  任  状

私は、        を代理人と定め令和７年６月１０日開催の北海道 G空間情報
技術研究会総会において議決権を行使することを委任致します。

令和７年  月  日

        住 所

会社名

        氏 名                   印

Fax 0126-22-3035
 E-mail mtsurvey@coral.ocn.ne.jp

参加者氏名 総会 懇親会 備考